
 

Agatoclissima 

2^ Giornata 

Organizzazione: ASD POL. AGATOCLE SCIACCA  

Sciacca, 30 settembre 2023 

RISULTATI 
  

 

MT.60Hs H 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MARCHESE ILARIA 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 12.6 

2   TONDO BEATRICE 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 13.4 

3   GIORELANDO GIORGIA 2010 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 15.6 

    GALLO ADELE 2010 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Rit 

    RUSSO ALBA 2010 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Rit 

       

MT.60Hs H 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LAZZARA FRANCESCO 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 14.0 

2   CASCIO ANDREA 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 15.9 

    TUMMIOLO MIRKO 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Rit 

       

50Hs EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BATTARINO AURORA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.7 

2   PIRRONE MIRIAM LUCIA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 11.4 

3   CAULI NIKOLE 2012 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 11.5 

    VENTURIERI ASIA 2012 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Rit 

       

MT.50Hs EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LEONTE ADELAIDE 2014 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 14.1 



2   CAFA' CLAUDIA 2014 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 14.4 

       

MT. 50Hs EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FIERAMOSCA VALERIO 2013 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 12.4 

2   GENNARO GIUSEPPE 2013 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 13.6 

       

MT.50Hs EM 8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIORELANDO PAOLO 2014 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.7 

2   CARLINO DANIELE 2014 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 13.3 

3   PALAZZO SAMUELE 2014 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 13.9 

       
 

Lungo RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MARCHESE ILARIA 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 3.51 

2   TONDO BEATRICE 2011 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.87 

3   GIORELANDO GIORGIA 2010 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.16 

4   GALLO ADELE 2010 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.10 

    RUSSO ALBA 2010 RF A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Ncl 

       

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LAZZARA FRANCESCO 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 3.15 

2   CASCIO ANDREA 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 2.51 

    TUMMIOLO MIRKO 2011 RM A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Ncl 

       

Marcia KM. 2 EM8 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIORELANDO PAOLO 2014 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7:45.0 

2   CARLINO DANIELE 2014 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8:59.0 

    PALAZZO SAMUELE 2014 EM8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Rit 

       

Vortex EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CAULI NIKOLE 2012 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 12.20 

2   PIRRONE MIRIAM LUCIA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.70 

3   BATTARINO AURORA 2013 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.70 

    VENTURIERI ASIA 2012 EF10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA Ncl 

       

Vortex EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LEONTE ADELAIDE 2014 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.10 

2   CAFA' CLAUDIA 2014 EF8 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 5.02 

       

Vortex EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Guerrera - Data: 30/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GENNARO GIUSEPPE 2013 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 19.29 

2   FIERAMOSCA VALERIO 2013 EM10 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 11.20 

        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


